

PP14.01.1. 2023

Kędzierzyn-Koźle, dnia 15. 09.2023 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT / ZAPYTANIE OFERTOWE

Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 14 w Kędzierzynie-Koźlu ul. Roosevelta 13 zaprasza potencjalnych Wykonawców do złożenia ofert na zadanie pn.: „Remont posadzki w sali zabaw dla dzieci na 1 piętrze w budynku Publicznego Przedszkola nr 14 w Kędzierzynie-Koźlu”.

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, umożliwiający złożenie ofert: Demontaż istniejącej wykładziny podłogowej, rozebranie posadzki z płyt wiórowych. Ułożenie nowej posadzki z dwóch warstw płyt OSB gr 18mm. Wykonanie izolacji z folii izolacyjnej szerokiej o grubości min. 0.2 mm. Ułożenie posadzki z paneli laminowanych kl. AC5 wodoodpornych na podkładzie np. z XPS. Wywiezienie materiałów z rozbiórki z terenu przedszkola. Szczegóły oraz zakres planowanych robót ujęto w załączonym przedmiarze robót.

2. Termin realizacji zamówienia: 30 listopad 2023 r.

3. Warunki udziału w postępowaniu:

- posiadanie uprawnień do prowadzenia określonej w zapytaniu działalności,
- posiadanie specjalistycznej wiedzy i doświadczenia do należytego wykonania zamówienia,
- znajdowanie się w sytuacji finansowej i ekonomicznej pozwalającej na wykonanie zamówienia,
- niepodleganie wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

4. Kryteria oceny ofert: cena - 80 pkt, okres gwarancji - 20 pkt,

5. Okres gwarancji: co najmniej 36 miesięcy.

6. Miejsce i termin oraz sposób złożenia oferty:

a) pisemnie oryginał na adres: Publiczne Przedszkole nr 14, ul. Roosevelta 13, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

b) mailem skan na adres e-mail: pp14@kedzierzynkozle.pl,

w języku polskim do dnia 29.09.2023 r. do godziny: 12:00.


7. Warunki płatności: przelew na konta wykonawcy w terminie 14 dni po zakończeniu prac i otrzymaniu faktury.

8. Sposób przygotowania oferty: oferta należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim, zgodnie z załączonym wzorem oraz należy dołączyć następujące dokumenty :

- Kosztorys ofertowy,
- Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załączonym wzorem

9. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami – Sabina Głogowska , dyrektor przedszkola.

(nr tel. 77 482 36 23)

DYREKTOR
Publicznego Przedszkola nr 14

mgr Sabina Głogowska

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|-----|-----------------------------------|--|----------------|---------|--------|
| 1 | KNR-W 4-01 0818-05 | Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych Krotność = 2 12,38*4,64 | m ² | | |
| | | | m ² | 57,443 | |
| | | | | RAZEM | 57,443 |
| 2 | KNR-W 4-01 0439-01 analogia | Rozebranie podłóg drewnianych ślepych [Rozebranie podłogi z płyty wiórowej] 12,38*4,64 | m ² | | |
| | | | m ² | 57,443 | |
| | | | | RAZEM | 57,443 |
| 3 | KNR 0-21 4007-03 | Podłoga z płyt OSB /pióro wpust /dwie warstwy/ Krotność = 2 12,38*4,64 | m ² | | |
| | | | m ² | 57,443 | |
| | | | | RAZEM | 57,443 |
| 4 | KNR 2-02 0607-01 | Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe 12,38*4,64 | m ² | | |
| | | | m ² | 57,443 | |
| | | | | RAZEM | 57,443 |
| 5 | KNR 2-02 0611-03 analogia | Podkłady pod panele podłogowe 12,38*4,64 | m ² | | |
| | | | m ² | 57,443 | |
| | | | | RAZEM | 57,443 |
| 6 | NNRNKB 202 1136-01 | (z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych Uwaga: Klasa ścieralności minimum AC 5 12,38*4,64 | m ² | | |
| | | | m ² | 57,443 | |
| | | | | RAZEM | 57,443 |
| 7 | NNRNKB 202 2809-05 | Wykończenie wykładziny w drzwiach. 2*1,1 | m | | |
| | | | m | 2,200 | |
| | | | | RAZEM | 2,200 |
| 8 | KNR 4-04 1101-02 | Transport odpadów z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 2 | m ³ | | |
| | | | m ³ | 2,000 | |
| | | | | RAZEM | 2,000 |
| 9 | KNR 4-04 1101-05 | Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km wraz ze złożeniem gruzu na miejskim wysypisku śmieci. Krotność = 10 2 | m ³ | | |
| | | | m ³ | 2,000 | |
| | | | | RAZEM | 2,000 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|----------------------------|-----------------------------------|---|----------------|----------|-------------|-------|-------|-------|
| 1 | KNR-W 4-01 0818-05 | Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych Krotność = 2 obmiar = 57,443 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0,18*2=0,36 r-g/m ² | r-g | 20,6795 | 0,000 | 0,00 | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 0,000 | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | KNR-W 4-01 0439-01 analogia | Rozebranie podłóg drewnianych ślepych [Rozebranie podłogi z płyty wiórowej] obmiar = 57,443 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0,18 r-g/m ² | r-g | 10,3397 | 0,000 | 0,00 | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 0,000 | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | KNR 0-21 4007-03 | Podłoga z płyt OSB /pióro wpust /dwie warstwy/ Krotność = 2 obmiar = 57,443 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0,25*2=0,5 r-g/m ² | r-g | 28,7215 | 0,000 | 0,00 | | |
| 2* | | -- M -- Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.18mm 1,1*2=2,2 m ² /m ² | m ² | 126,3746 | 0,000 | | 0,00 | |
| 3* | | gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane 0,1*2=0,2 kg/m ² | kg | 11,4886 | 0,000 | | 0,00 | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1,5 %(od M) | % | 1,5000 | 0,000 | | 0,00 | |
| 5* | | -- S -- wyciąg 0,01*2=0,02 m-g/m ² | m-g | 1,1489 | 0,000 | | | 0,00 |
| 6* | | środek transportowy 0,01*2=0,02 m-g/m ² | m-g | 1,1489 | 0,000 | | | 0,00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 0,000 | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | KNR 2-02 0607-01 | Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadz- kowe obmiar = 57,443 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0,3596 r-g/m ² | r-g | 20,6565 | 0,000 | 0,00 | | |
| 2* | | -- M -- folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm 1,2 m ² /m ² | m ² | 68,9316 | 0,000 | | 0,00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1,5 %(od M) | % | 1,5000 | 0,000 | | 0,00 | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0,0112 m-g/m ² | m-g | 0,6434 | 0,000 | | | 0,00 |
| 5* | | środek transportowy 0,0068 m-g/m ² | m-g | 0,3906 | 0,000 | | | 0,00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 0,000 | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | KNR 2-02 0611-03 analogia | Podkłady pod panele podłogowe obmiar = 57,443 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0,2046 r-g/m ² | r-g | 11,7528 | 0,000 | 0,00 | | |
| | | -- M -- | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|-----------------------|---|----------------|----------|-------------|-------|-------|-------|
| 2* | | Podkład z XPS pod panele i wielowarstwowe podłogi drewniane grubości 3 mm | m ² | 60,3152 | 0,000 | | 0,00 | |
| 3* | | 1,05 m ² /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M) | % | 1,5000 | 0,000 | | 0,00 | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0,0303 m-g/m ² | m-g | 1,7405 | 0,000 | | | 0,00 |
| 5* | | środek transportowy 0,0238 m-g/m ² | m-g | 1,3671 | 0,000 | | | 0,00 |
| Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | NNRNKB 202 1136-01 | (z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych Uwaga: Klasa ścieralności minimum AC 5 obmiar = 57,443 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0,54 r-g/m ² | r-g | 31,0192 | 0,000 | 0,00 | | |
| 2* | | -- M -- Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC5 wodo- odporne 1,04 m ² /m ² | m ² | 59,7407 | 0,000 | | 0,00 | |
| 3* | | listwy przyściennie z drewna 1,16 m/m ² | m | 66,6339 | 0,000 | | 0,00 | |
| 4* | | kołki rozporowe 2 szt/m ² | szt | 114,8860 | 0,000 | | 0,00 | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1,5 %(od M) | % | 1,5000 | 0,000 | | 0,00 | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0,008 m-g/m ² | m-g | 0,4595 | 0,000 | | | 0,00 |
| 7* | | środek transportowy 0,018 m-g/m ² | m-g | 1,0340 | 0,000 | | | 0,00 |
| Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | NNRNKB 202 2809-05 | Wykończenie wykładziny w drzwiach. obmiar = 2,200 m | m | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0,16 r-g/m | r-g | 0,3520 | 0,000 | 0,00 | | |
| 2* | | -- M -- listwa wykończająca 1,03 m/m | m | 2,2660 | 0,000 | | 0,00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1,5 %(od M) | % | 1,5000 | 0,000 | | 0,00 | |
| Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | KNR 4-04 1101-02 | Transport odpadów z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samocho- dem skrzyniowym na odl. do 1 km obmiar = 2,000 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1,26 r-g/m ³ | r-g | 2,5200 | 0,000 | 0,00 | | |
| 2* | | -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,474 m-g/m ³ | m-g | 0,9480 | 0,000 | | | 0,00 |
| Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|----------------------------|---------------------|--|----------------|---------|-------------|-------|-------|-------|
| 9 | KNR 4-04 1101-05 | Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km wraz ze złożeniem gruzu na miejskim wysypisku śmieci. Krotność = 10 obmiar = 2,000 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | - M -- Złożenie odpadów na miejskim wysypisku śmieci. 2 m ³ | m ³ | 2,0000 | 0,000 | | 0,00 | |
| 2* | | - S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037*10=0,37 m-g/m ³ | m-g | 0,7400 | 0,000 | | | 0,00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 0,000 | | |
| Cena jednostkowa: | | | 0,00 | | | 0,000 | 0,000 | 0,000 |

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy.....

Numer telefonu..... Numer teleksu/fax

Oświadczam, że:

1. Posiadam uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
2. Posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie.
3. Dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
4. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia.
5. Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia

Prawidłowość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom odpowiedzialności karnej z art. 297 kodeksu karnego.

.....
miejsowość, data

.....
podpis i pieczęć imienna lub czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy i zaciągnięcia zobowiązań